
Quality Games Växjö
Kvinnor 60m Häck Extra lopp

Pos Namn År Klubb Resultat H1 H2 H3 H4 H5 H5-mål
1 Julia Håkansson 03 Hässelby SK 8,62 2,73 3,84 4,95 6,04 7,13 8,62 Split

2,73 1,11 1,11 1,09 1,08 1,50 RE

2 Alma Uhlin 03 Falu IK 8,94 2,80 3,97 5,12 6,25 7,41 8,94 Split
2,80 1,17 1,15 1,13 1,16 1,53 RE

3 Lii Jabbour 06 Hammarby IF 9,02 2,83 4,00 5,17 6,32 7,48 9,02 Split
2,83 1,18 1,17 1,15 1,16 1,55 RE

4 Doris Theander 05 IFK Växjö 9,04 2,83 3,99 5,11 6,30 7,41 9,04 Split
2,83 1,16 1,12 1,19 1,11 1,63 RE

5 Linnéa Säfström 05 IFK Växjö 9,06 2,84 4,01 5,15 6,33 7,48 9,06 Split
2,84 1,17 1,14 1,18 1,15 1,58 RE

6 Sissel Eliasson 04 IK Ymer 9,11 2,87 4,05 5,23 6,40 7,56 9,11 Split
2,87 1,18 1,18 1,18 1,16 1,55 RE

7 Olivia Hansén 06 IF Udd 9,12 2,85 4,03 5,21 6,39 7,59 9,12 Split
2,85 1,18 1,18 1,18 1,20 1,53 RE

8 Elsa Wållgren 04 Lerum Friidrott 9,21 2,96 4,13 5,32 6,48 7,65 9,21 Split
2,96 1,18 1,18 1,17 1,17 1,56 RE

2025-01-19

Kameror: Sony 100/(120fps), Panasonic DMC-Fz2000 (120fps)
Videocode: Kinovea
Startimpuls: Ljusblixt från pistol
Analys/Video: Torbjörn Eriksson/Benke Blomkvist
Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum 
Prestationscenter Sprint/häck i Falun/Malmö


